
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710002

Prodej bytu 3+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Šrámkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 82 m?, Ústí nad Labem, ul.
Šrámkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 813096 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Šrámkova

Prodej bytu 3+1, 82 m?, Ústí nad Labem, ul. Šrámkova

Rádi bychom Vám nabídli byt 3+1 s lodžií o celkové ploše 82 m?,
který se nachází v ulici Šrámkova. Tento byt se nachází v 8. patře
revitalizovaného panelového domu, který má zděné jádro. Díky
odkoupení části společné chodby bylo možné posunout dveře do
bytu a vytvořit tak větší chodbu.

Z lodžie tohoto bytu je krásný výhled do okolí. Díky slunné orientaci
nemovitosti jsou náklady na vytápění poměrně nízké. V okolí
najdete veškerou občanskou vybavenost, kterou potřebujete.

Pokud máte o tento byt zájem, rádi Vám poskytneme více informací
při prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 3 389 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710002

Prodej bytu 3+1, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Šrámkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 82

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Baumruk Stanislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


